
 1 

 

 

 
УКРАЇНА 

СЛОВ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІШЕННЯ 

 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 
м. Слов’янськ 
 
Про внесення змін та доповнень до 
рішення міської ради від 24.12.2016 
№ 26-XIX-7 «Про міський бюджет на 
2017 рік» 
 

З метою забезпечення якісного виконання міського бюджету на 2017 рік, 
керуючись ч.8 ст. 78  Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2017рік», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 22.12.2016 № 1171 «Про обласний бюджет на 2017 рік», рішення міської 
ради від 24.12.2016 № 25-XIX-7 «Про застосування програмно-цільового 
методу складання міського бюджету», міська рада 
 
ВИРІШУЄ: 
 
1. Внести наступні зміни до рішення міської ради від 24.12.2016  

№ 26-XIX-7 «Про міський бюджет на 2017 рік» (із змінами, внесеними 
рішеннями міської ради від 15.02.2017 № 33-ХХ-7, від 10.03.2017  
№ 5-ХХІ-7, від 05.04.2017 № 49-ХХІІ-7, від 21.04.2017 № 7-ХХІІІ-7, 
від 31.05.2017 № 31-ХХVІ-7, від 06.06.2017 № 3-XXV-7, від 07.07.2017 № 9-
XXVII-7): 

1.1. В п.1 цифри «923645,9» замінити на цифри «924738,5», цифри 
«904991,8» замінити на цифри «906084,4». 

1.2. В п.2 цифри «983588,0» замінити на цифри «999864,4», цифри 
«889091,0» замінити на цифри «898916,7», цифри «94497,0» замінити 
на цифри «100947,7», цифри «76503,5» замінити на цифри «82954,2». 

1.3. В п.3 цифри «15900,8» замінити на цифри «7167,7». 
1.4. В п.4 цифри «83641,1» замінити на цифри «90091,8». 
1.5. П.13 після слів «враховуючи заходи проекту «Програми економічного 

і соціального розвитку території Слов’янської міської ради на 2017 
рік» доповнити словами: «в т.ч. на виконання заходу «Організація та 
проведення місцевого конкурсу міні-проектів, спрямованих на 
вирішення соціальних проблем територіальної громади м. 
Слов’янська» у сумі 500,0тис.грн. 

1.6. Доповнити пунктом 22: 
«22. Затвердити у складі видатків міського бюджету кошти на 
сприяння розвитку малого та середнього підприємництва з метою 



 2 

реалізації заходу «Програми розвитку малого і середнього 
підприємництва в м. Слов’янську на 2017-2018 роки» Програми 
економічного і соціального розвитку території Слов’янської міської 
ради на 2017рік у сумі 521,0 тис.грн. на співфінансування проектів 
суб’єктів малого підприємства (50% співфінансування обласному 
бюджету «Інші субвенції»), а саме: 
− Христов Р.А. у сумі 250,0 тис.грн.,  
− Рудницький Р.С. у сумі 21,0 тис.грн.,  
− Яковленко Н.О. у сумі 250,0тис.грн. 
Постійний контроль за цільовим використанням бюджетних коштів 
шляхом моніторингу етапів реалізації отримувачами проектів, для 
реалізації яких вони отримали фінансову підтримку, покласти на 
відділ економіки (Ковальова). 

1.7. Доповнити пунктом 23: 
«23. Передбачити в бюджеті кошти у сумі 3924,0 тис.грн. в зв’язку з 
придбанням у комунальну власність територіальної громади міста 
Слов’янська вбудованого нежитлового приміщення, розташованого за 
адресою: м. Слов’янськ вул. Василівська,11 для створення сучасного 
«Прозорого соціального офісу» з подальшою передачею його 
Управлінню соціального захисту населення». 

1.8. Пункти 22,23,24,25, вважати відповідно пунктами 24,25,26,27. 
2. Додатки 1,2,3,3-1,6,6-1 викласти у новій редакції (додаються). 
3. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
 
 
Міський голова                                                                                           В.М. Лях 



 3 

 

Додаток № 1 
до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

      
ДОХОДИ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ на 2017 рік 

      
      тис. грн

Спеціальний фонд 

Код 
Найменування доходів відповідно до бюджетної 

класифікації 
Загальний 

 фонд Всього 
в т.ч. 
бюджет 
розвитку 

ВСЬОГО 

1 2 3 4 5 6 
10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 336 855,9 243,0 0,0 337 098,9 
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості 234 655,0     234 655,0 
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 234 400,0     234 400,0 
11020000 Податок на прибуток підприємств 255,0     255,0 
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності 255,0     255,0 
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 26 604,0     26 604,0 
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)  3 000,0     3 000,0 
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)  12 000,0     12 000,0 
14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів  11 604,0     11 604,0 

18000000 Місцеві податки 75 596,9     75 596,9 
18010000 Податок на майно 33 000,0     33 000,0 
18030000 Туристичний збір 31,0     31,0 
18050000 Єдиний податок  42 565,9     42 565,9 
19000000 Інші податки та збори   243,0   243,0 
19010000 Екологічний податок   243,0   243,0 

200000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 4 320,2 17 354,5   21 674,7 
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 70,0     70,0 
21080000 Інші надходження 70,0     70,0 
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 70,0     70,0 
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 3 639,0     3 639,0 
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 656,0     1 656,0 
22080000 Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном 1 800,0     1 800,0 

22080400 Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності 1 800,0     1 800,0 

22090000 Державне мито 183,0     183,0 
24000000 Інші неподаткові надходження 611,2     611,2 
24060000 Інші надходження 611,2     611,2 
24060300 Інші надходження 611,2     611,2 
25000000 Власні надходження бюджетних установ   17 354,5   17 354,5 
30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 10,0 997,6 997,6 1 007,6 
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 10,0 500,0 500,0 510,0 
31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 

державою або територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного майна, 
знахідок, а також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі  10,0     10,0 

31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, 
спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні цінності і грошові 
кошти, власники яких невідомі 10,0     10,0 



 4 

31030000 Кошти  від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності    500,0 500,0 500,0 

33000000 Кошти  від продажу землі і нематеріальних активів   497,6 497,6 497,6 
33010000 Кошти  від продажу землі   497,6 497,6 497,6 
50000000 ЦІЛЬОВІ ФОНДИ   59,0   59,0 
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
та місцевими органами виконавчої влади    59,0   59,0 

  РАЗОМ ДОХОДІВ 341 186,1 18 654,1 997,6 359 840,2 
40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 564 898,3 0,0 0,0 564 898,3 
41000000 Від органів державного управління 564 898,3 0,0 0,0 564 898,3 
41020000 Дотації  2 897,8 0,0 0,0 2 897,8 
41020100 Базова дотація       0,0 
41020600 Стабілізаційна дотація       0,0 
41020900 Інші додаткові дотації 2 897,8     2 897,8 
41030000 Субвенції 562 000,5 0,0 0,0 562 000,5 
41030600 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

на виплату допомоги сім’ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, 
дітям-інвалідам, тимчасової державної допомоги дітям 
та допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи 
внаслідок психічних 158 546,6     158 546,6 

41030800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій 201 799,0     201 799,0 

41031000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу 2 353,1     2 353,1 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 86 389,1     86 389,1 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 105 751,5     105 751,5 

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій 644,0     644,0 

41035000 Інші субвенції 2 295,0     2 295,0 
41035300 Субвенція за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, 
що утворився на початок бюджетного періоду 1 000,0     1 000,0 

41035800 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату державної соціальної допомоги на дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих  3 222,2     3 222,2 

  ВСЬОГО ДОХОДІВ 906 084,4 18 654,1 997,6 924 738,5 

 



 5 

 

Додаток 2 
до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

      
Джерела фінансування міського бюджету на 2016 рік 

     тис.грн. 

Код Найменування 
Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

в т. ч. бюджет 
розвитку 

Всього 

200000 Внутрішнє фінансування -7167,7 90091,8 89667,7 82924,1 

208000 
Фінансування за рахунок змін залишків коштів 
бюджету 82500 424,1   82924,1 

208100 На початок період 83000 424,1   83424,1 
208200 На кінець періоду 500     500 

208400 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) -89667,7 89667,7 89667,7   

  
Всього фінансування бюджету за типом 
кредитора -7167,7 90091,8 89667,7 82924,1 

600000 Фінансування за активними операціями -7167,7 90091,8 89667,7 82924,1 
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 82500 424,1   82924,1 
602100 На початок період 83000 424,1   83424,1 
602200 На кінець періоду 500     500 

602400 

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) -89667,7 89667,7 89667,7   

  
Всього фінансування бюджету за типом 
боргового зобов’язання  -7167,7 90091,8 89667,7 82924,1 

 
 
 



 6 

Додаток 3 
до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

 
РОЗПОДІЛ 

видатків міського бюджету по головним розпорядникам коштів у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами на 2017 рік 
                        тис. грн.

Загальний фонд Спеціальний фонд 
з них з них з них 

Код 
програмно

ї 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів1 

Код 
ТПКВКМБ 

/ 
ТКВКБМС2

Код 
ФКВКБ3 

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків 
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС 

Всього 
видатки 
споживан

ня 
оплата 
праці 

комунал
ьні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

видатк

и 
розвит

ку 

Всього 
видатки 
спожива

ння 

оплат
а 

праці 

комун
альні 
послуг
и та 
енерго
носії 

видатки 
розвитку бюджет 

розвитку 

Разом 

0100000     Слов’янської міської рада 25 621,0 25 621,0 15 246,8 1 880,0 0,0 3 016,5 60,0 0,0 0,0 2 956,5 2 956,5 28 637,5
0110000     Слов’янської міської рада 25 621,0 25 621,0 15 246,8 1 880,0 0,0 3 016,5 60,0 0,0 0,0 2 956,5 2 956,5 28 637,5

0110170 0170 0111 

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад та 
їх виконавчих комітетів  

22 536,1 22 536,1 15 246,8 1 880,0  429,3 60,0   369,3 369,3 22 965,4

0116310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0 0,0    2 227,2    2 227,2 2 227,2 2 227,2

0117310 7310 0490 Проведення заходів із землеустрою 102,4 102,4    60,0    60,0 60,0 162,4

0117420 7420 0490 
Програма стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій 

1 873,0 1 873,0    0,0    0,0  1 873,0

0118600 8600 0133 Інші видатки  950,0 950,0    0    0,0  950,0

0117450 7450 0411 
Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва 

29,0 29,0    0      29,0

0117820 7820 0220 

Заходи у сфері захисту населення і 
територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та 
природного характеру 

130,5 130,5    0    0,0  130,5

0116324 6324 1060 
Будівництво та придбання житла 
для окремих категорій населення  

0,0     0,0    0,0  0,0

0116430 6430 0443 
Розробка схем та проектних рішень 
масового застосування 

0,0     300,0    300,0 300,0 300,0



 7 

1000000     Відділ освіти Слов’янської 
міської ради 

253 908,8 253 908,8164 324,2 39 108,8  13 183,2 9 017,1 0,0 0,0 4 166,1 4 166,1 267 092,0

1010000     
Відділ освіти Слов’янської 
міської ради 

253 908,8 253 908,8164 324,2 39 108,8 0,0 13 183,2 9 017,1 0,0 0,0 4 166,1 4 166,1 267 092,0

1010180 0180 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах  
республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення  

1 288,1 1 288,1 950,0   0,0      1 288,1

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта 87 428,8 87 428,8 55 558,0 14 188,4  6 914,2 5 914,2   1 000,0 1 000,0 94 343,0

1011020 1020 0921 

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами (в т.ч. школою –
дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами 

139 633,8 139 633,8 91 659,5 20 831,1  2 674,5 2 674,5     142 308,3

      
у тому числі за рахунок  освітньої 
субвенції з державного бюджету  

84 093,8 84 093,8 68 990,0   0,0      84 093,8

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми школами-
інтернатами, загальноосвітніми 
санаторними школами-інтернатами 

10 331,4

10 331,4 5 560,7 2 745,2  

56,6

56,6     10 388,0

у тому числі 0,0     0,0       
1011040 1040 0922 

за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

4 295,3
4 295,3 3 520,7   

0,0
     4 295,3

1011090 1090 0960 

Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми  

7 688,8 7 688,8 4 822,0 1 136,0  371,8 371,8     8 060,6

1011150 1150 0950 
Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів іншими 
закладами післядипломної освіти  

29,0
29,0    

0,0
     29,0

1011170 1170 0990 
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів та інші заходи 
в галузі освіти 

1 708,0
1 708,0 1 318,0 94,0  

0,0
     1 708,0

1011190 1190 0990 
Централізоване ведення 
бухгалтерського обліку 

4 251,3
4 251,3 3 260,0 114,1  

0,0
     4 251,3

1011200 1200 0990 
Здійснення централізованого 
господарського обслуговування 

1 467,6
1 467,6 1 196,0   

0,0
     1 467,6

1011230 1230 0990 

Надання допомоги дітям-сиротам і 
дітям, позбавлених батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 
років 

82,0

82,0    

0,0

     82,0

1016310 6310 0490 Реалізація заходів щодо 0,0     3 166,1    3 166,1 3 166,1 3 166,1



 8 

інвестиційного розвитку території 

1100000     
Відділ у справах сім’ ї, молоді, 
фізичної культури та спорту 
Слов’янської міської ради 

9 956,7 9 956,7 6 127,3 1 026,9 0,0 3 973,3 800,0 150,0 449,1 3 173,3 3 173,3 13 930,0

1110000     
Відділ у справах сім’ ї, молоді, 
фізичної культури та спорту 
Слов’янської міської ради  

9 956,7 9 956,7 6 127,3 1 026,9 0,0 3 973,3 800,0 150,0 449,1 3 173,3 3 173,3 13 930,0

1110180 0180 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
Республіки Крим та обласного 
значення 

595,9 595,9 484,0   22,0    22,0 22,0 617,9

1113131 3131 1040 
Центи соціальних служб для сім’ ї, 
дітей та молоді 

703,0 703,0 560,0   0,0      703,0

1113133 3133 1040 
Заходи державної політики із 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків 

1,2 1,2    0,0      1,2

1113134 3134 1040 
Заходи державної політики з 
питань сім’ ї 

3,7 3,7    0,0      3,7

1113141 3141 1040 
Соціальні програми і заходи 
державних органів у справах 
молоді 

36,1 36,1    0,0      36,1

1113160 3160 1040 

Заходи з оздоровлення та 
відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

417,2 417,2    0,0      417,2

1115011 5011 0810 
Проведення навчально-
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту  

165,0 165,0    0,0      165,0

1115012 5012 0810 
Проведення навчально-
тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 

119,3 119,3    0,0      119,3

1115020 5020   Діяльність закладів фізичної 
культури та спорту 

0,0     0,0      0,0

1115030 5030 0810 

Утримання та навчально-
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл(ДЮСШ) 

1 305,1 1 305,1 959,0 115,2  0,0      1 305,1

1115031 5031 0810 
Утримання та навчально-
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних 

2 719,0 2 719,0 1 741,8 495,8  443,7    443,7 443,7 3 162,7



 9 

шкіл(КДЮСШ) 

1115062 5062 0810 
Інші видатки (КЗ"Спортивний клуб 
за місцем проживання "Культурно-
спортивний центр") 

1 009,9 1 009,9 605,5 54,6  197,6    197,6 197,6 1 207,5

1115062 5062 0810 
Інші видатки (Фізкультурно-
оздоровчий комплекс 
м. Слов’янськ) 

2 327,6 2 327,6 1 580,0 300,0  900,0 800,0 150,0 449,1 100,0 100,0 3 227,6

1115040 5040   
Здійснення фізкультурно –
спортивної та реабілітаційної 
роботи серед інвалідів 

0,0     0,0      0,0

1115022 5022 0810 
Проведення навчально –
тренувальних зборів і змагань  та 
заходів  з інвалідного спорту 

3,7 3,7    0,0      3,7

1115061 5061 0810 
Утримання центрів «Спорт для 
всіх» та проведення заходів з 
фізичної культури 

342,6 342,6 197,0 61,3  0,0      342,6

1115062 5062 0133 Інші видатки  207,4 207,4    0,0      207,4

1116310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     2 410,0    2 410,0 2 410,0 2 410,0

1400000     
Відділ охорони здоровця 
Слов’янської міської ради  

148 272,6 148 272,6 38 646,8 11 985,1 0,0 13 417,8 6 768,61 337,6 715,8 6 649,2 6 649,2 161 690,4

1410000     Відділ охорони здоровця
Слов’янської міської ради  

148 272,6 148 272,6 38 646,8 11 985,1 0,0 13 417,8 6 768,61 337,6 715,8 6 649,2 6 649,2 161 690,4

1410180 0180 0111 

Керівництво і управління у  
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
Республіки Крим та обласного 
значення 

605,2 605,2 481,6   0,0      605,2

Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню, 

82 290,8 82 290,8 20 679,8 8 041,9  5 837,8 2 549,9 895,2 515,8 3 287,9 3 287,9 88 128,6

у тому числі 0,0     20,0    20,0 20,0 20,01412010 2010 0731 
за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

61 313,3 61 313,3 16 092,8   0,0      61 313,3

Лікарсько-акушерська допомога  
вагітним, породіллям та 
новонародженим, 

15 079,8 15 079,8 3 579,9 1 658,1  230,8 182,8   48,0 48,0 15 310,6

у тому числі 0,0     0,0      0,0
1412050 2050 0733 

за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

11 218,4 11 218,4 2 714,8   0,0      11 218,4

Надання стоматологічної допомоги 
населенню, 

4 630,3 4 630,3 1 437,6 127,2  4 078,9 3 778,9 442,4 200,0 300,0 300,0 8 709,2

у тому числі 0,0     0,0      0,01412140 2140 0722 
за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

4 257,5 4 257,5 1 309,6   0,0      4 257,5



 10 

Інформаційно-методичне та 
просвітницьке забезпечення в 
галузі охорони здоровця, 

261,7 261,7 61,3 7,7  0,0      261,7

у тому числі 0,0     0,0      0,0
1412170 2170 0740 

за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

0,0     0,0      0,0

Первинна медична допомога 
населенню 

43 970,9 43 970,9 12 064,0 2 127,7  377,0 257,0   120,0 120,0 44 347,9

у тому числі 0,0     0,0      0,01412180 2180 0726 
за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

31 787,6 31 787,6 8 388,4   0,0      31 787,6

Служби технічного нагляду за 
будівництвом та капітальним 
ремонтом, централізовані 
бухгалтерії, групи 
централізованого господарського 
обслуговування, 

597,2 597,2 130,2 11,2  0,0      597,2

у тому числі: 0,0     0,0      0,0

1412200 2200 0763 

за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

2,6 2,6    0,0      2,6

1412210 2210   
Програми і централізовані заходи 
у галузі охорони здоров’я 

0,0     0,0      0,0

у тому числі: 0,0     0,0      0,0
      за рахунок субвенції з державного 

бюджету 
0,0     0,0      0,0

Інші заходи в галузі охорони 
здоров’я, 

711,7 711,7 212,4 11,3  0,0      711,7

у тому числі: 0,0     0,0      0,01412220 2220 0763 
за рахунок субвенції з державного 
бюджету 

2,0 2,0    0,0      2,0

1416310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     2 893,3    2 893,3 2 893,3 2 893,3

1413400 3400 1090 
Інші видатки на соціальний захист 
населення   

125,0 125,0    0,0      125,0

1500000     
Управління праці та соціального 
захисту населення Слов’янської
міської ради  

397 454,3 397 454,3 15 486,3 1 035,2 0,0 758,6 29,7 29,7 0,0 708,6 708,6 398 212,9

1510000     
Управління праці та соціального 
захисту населення Слов’янської
міської ради 

397 454,3 397 454,3 15 486,3 1 035,2 0,0 758,6 29,7 29,7 0,0 708,6 708,6 397 949,0

1510180 0180 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
Республіки Крим та обласного 

13 415,2 13 415,2 9 965,0 532,4  458,6    458,6 458,6 13 873,8



 11 

значення 

1511060 1060 0910 

Забезпечення належних умов для 
виховання та розвитку дітей-сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, в дитячих будинках (у 
т.ч. сімейного типу, прийомних 
сім’ях)  

3 222,2 3 222,2    0,0      3 222,2

1513011 3011 1030 

Надання пільг ветеранам війни, 
особам, на яких поширюється 
чинність Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», особам, які 
мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб,  

18 000,0 18 000          18 000,0

1513012 3012 1030 

Надання пільг ветеранам військової 
служби, ветеранам органів 
внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, 
ветеранам Державної кримінально-
виконавчої служби, ветеранам 
служби цивільного захисту, 
ветеранам Державної  

1 400,0 1 400          1 400,0

1513013 3013 1070 

Надання пільг громадянам, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам 
(на час опікунства) дітей померлих 
громадян, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою, на 
житлово-комунальні послуги 

1 099,0 1 099,0          1 099,0

1513015 3015 1070 
Надання пільг багатодітним сім’ям
на житлово-комунальні послуги 

1 300,0 1 300          1 300,0

1513016 3016 1060 
Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг 

180 000,0 180 000          180 000,0

1513021 3021 1030 

Надання пільг ветеранам війни, 
особам, на яких поширюється дія 
Закону України "Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", особам, які 
мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 

160,0 160          160,0



 12 

батькам померлих (загиблих) осіб, 
які 

1513022 3022 1030 

Надання пільг ветеранам військової 
служби, ветеранам органів 
внутрішніх справ, ветеранам 
податкової міліції, ветеранам 
державної пожежної охорони, 
ветеранам Державної кримінально-
виконавчої служби, ветеранам 
служби цивільного захисту, 
ветеранам Державної  

2,5 2,5          2,5

1513023 3023 1070 

Надання пільг громадянам, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам 
(на час опікунства) дітей померлих 
громадян, смерть яких пов’язана з 
Чорнобильською катастрофою, на 
придбання твердого палива 

13,6 13,6          13,6

1513025 3025 1070 
Надання пільг багатодітним сім’ям
на придбання твердого палива та 
скрапленого газу 

77,0 77,0          77,0

1513026 3026 1060 

Надання субсидій населенню для 
відшкодування витрат на 
придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і 
скрапленого газу 

2 100,0 2 100          2 100,0

1513033 3033 1070 

Інші пільги громадянам, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам 
(на час опікунства) дітей померлих 
громадян, смерть яких пов`язана з 
Чорнобильською катастрофою 

67,5 67,5    0,0      67,5

1513034 3034 1070 
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв’язку 

29,0 29,0    0,0      29,0

1513035 3035 1070 

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян 

2 000,0 2 000,0    0,0      2 000,0

1513037 3037 1070 

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному 
транспорті 

100,0 100,0    0,0      100,0



 13 

1513041 3041 1040 
Надання допомоги у зв’язку з 
вагітністю і пологами  

900,0 900          900,0

1513042 3042 1040 
Надання допомоги на догляд за 
дитиною віком до трьох років  

500,0 500          500,0

1513043 3043 1040 
Надання допомоги при народженні 
дитини  

65 146,6 65 146,6          65 146,6

1513044 3044 1040 
Надання допомоги на дітей, над 
якими встановлено опіку чи 
піклування  

9 000,0 9 000          9 000,0

1513045 3045 1040 
Надання допомоги на дітей 
одиноким матерям  

23 000,0 23 000          23 000,0

1513046 3046 1040 
Надання тимчасової державної 
допомоги дітям  

500,0 500          500,0

1513047 3047 1040 
Надання допомоги при усиновленні 
дитини  

200,0 200          200,0

1513048 3048 1040 
Надання державної соціальної 
допомоги малозабезпеченим сім’ям 

26 000,0 26 000          26 000,0

1513049 3049 1010 
Надання державної соціальної 
допомоги інвалідам з дитинства та 
дітям-інвалідам 

31 000,0 31 000          31 000,0

1513038 3038 1070 

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд  
електротранспортом окремим 
категоріям громадян 

6 000,0 6 000,0    0,0      6 000,0

1513080 3080 1010 
Надання допомоги на догляд за 
інвалідом I чи II групи внаслідок 
психічного розладу 

2 300,0 2 300          2 300,0

1513104 3104 1020 

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем проживання  
громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з 
похилим віком, хворобою, 
інвалідністю 

4 704,4 4 704,4 3 609,8 232,0  300,0 29,7 29,7  250,0 250,0 5 004,4

1513105 3105 1010 
Надання реабілітаційних послуг 
інвалідам та дітям-інвалідам 

1 468,6 1 468,6 1 061,5 122,9  0,0      1 468,6

1513181 3181 1010 

Забезпечення соціальними 
послугами громадян похилого віку, 
інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, 
які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги, фізичними 
особами 

90,2 90,2    0,0      90,2

1513190 3190 1060 
Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 

475,7 475,7    0,0      475,7



 14 

служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг і природного 
газу 

1513190 3190 1060 

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-
комунальних послуг і природного 
газу 

96,4 96,4    0,0      96,4

1513201 3201 1030 
Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці 

98,0 98,0    0,0      98,0

1513202 3202 1030 

Надання фінансової підтримки 
громадським організаціям інвалідів 
і ветеранів, діяльність яких має 
соціальну спрямованість 

280,0 280,0    0,0      280,0

1513300 3300   Інші установи та заклади 1 257,8 1 257,8 850,0 147,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 257,8
1513300 3300 1090 Інші установи та заклади 1 257,8 1 257,8 850,0 147,9  0,0      1 257,8

1513400 3400   Інші видатки на соціальний 
захист населення 

1 450,6 1 450,6    0,0      1 450,6

1513400 3400 1090 
Інші видатки на соціальний захист 
населення   

1 450,6 1 450,6    0,0      1 450,6

2000000     
Служба у справах дітей 
Слов’янської міської ради 

3 475,5 3 475,5 2 280,2 373,0 0,0 39,0 0,0 0,0 0,0 39,0 39,0 3 514,5

2010000     
Служба у справах дітей  
Слов’янської міської ради 

3 475,5 3 475,5 2 280,2 373,0 0,0 39,0 0,0 0,0 0,0 39,0 39,0 3 514,5

2010180 0180 0111 

Керівництво і управління у  
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
Республіки Крим та обласного 
значення 

877,7 877,7 685,0   39,0    39,0 39,0 916,7

2013110 3110   
Заклади і заходи з питань дітей 
та їх соціального захисту 

0,0     0,0      0,0

2013111 3111 1040 

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах 

2 597,8 2 597,8 1 595,2 373,0  0,0      2 597,8

2400000     
Відділ культури Слов’янської
міської ради 

19 475,2 19 475,2 13 148,4 2 005,7 0,0 6 433,7 655,3 347,0 70,1 5 778,4 5 778,4 25 908,9

2410000     Відділ культури Слов’янської 19 475,2 19 475,2 13 148,4 2 005,7 0,0 6 433,7 655,3 347,0 70,1 5 778,4 5 778,4 25 908,9



 15 

міської ради 

2410180 0180 0111 

Керівництво і управління у  
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення 

463,1 463,1 362,0   0,0      463,1

2414030 4030 0822 
Філармонії, музичні колективи і 
ансамблі та інші мистецькі заклади 
та заходи 

282,0 282,0    0,0      282,0

2414060 4060 0824 Бібліотеки 5 640,4 5 640,4 4 068,6 614,2  60,0 60,0  19,0   5 700,4
2414070 4070 0824 Музеї і виставки 1 020,0 1 020,0 694,6 141,5  20,0 20,0     1 040,0

2414090 4090 0828 
Палаци і будинки культури, клуби 
та інші заклади клубного типу 

2 134,0 2 134,0 1 201,9 650,1  139,0 139,0  45,1   2 273,0

2414100 4100   Школи естетичного виховання 
дітей 

8 071,7 8 071,7 6 067,3 599,9 0,0 840,4 436,3 347,0 6,0 404,1 404,1 8 912,1

2414100 4100 0960 
Школи естетичного виховання 
дітей (Слов’янськ) 

6 880,2 6 880,2 5 119,9 572,2  784,2 380,1 300,9 6,0 404,1 404,1 7 664,4

2414100 4100 0960 
Школи естетичного виховання 
дітей (Святогірськ ) 

1 191,5 1 191,5 947,4 27,7  56,2 56,2 46,1    1 247,7

2414200 4200   Інші культурно-освітні заклади 
та заходи 

1 864,0 1 864,0 754,0 0,0 0,0 317,1 0,0 0,0 0,0 317,1 317,1 2 181,1

2414200 4200 0960 
Інші культурно-освітні заклади та 
заходи(бухгалтерія) 

938,0 938,0 754,0   0,0      938,0

2414200 4200 0960 
Інші культурно-освітні заклади та 
заходи("Парк") 

856,0 856,0    317,1    317,1 317,1 1 173,1

2414200 4200 0960 
Інші культурно-освітні заклади та 
заходи("Книга пам'яті") 

70,0 70,0    0,0      70,0

2416310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     5 057,2    5 057,2 5 057,2 5 057,2

4000000     
Управління житлово-комунальне 
господарство Слов’янської
міської ради  

34 103,1 34 103,1 1 864,9 2 620,7 0,0 49 525,0 558,0 0,0 0,0 48 967,0 48 882,5 83 628,1

4010000     
Управління житлово-комунальне 
господарство Слов’янської
міської ради  

34 103,1 34 103,1 1 864,9 2 620,7 0,0 49 525,0 558,0 0,0 0,0 48 967,0 48 882,5 83 628,1

4010180 0180 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах  
республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення  

2 028,5 2 028,5 1 450,0 106,7  53,5 3,5   50,0 50,0 2 082,0

4016020 6020   
Капітальний ремонт об’єктів 
житлового господарства 

0,0     0,0    0,0  0,0

4016021 6021 0610 
Капітальний ремонт житлового 
фонду 

0,0     6 607,1    6 607,1 6 607,1 6 607,1



 16 

4016022 6022 0610 
Капітальний ремонт житлового 
фонду об'єднань співвласників 
багатоквартирних будинків 

0,0     600,0    600,0 600,0 600,0

4016052 6052 0620 
Забезпечення функціонування 
водопровідно-каналізаційного 
господарства 

7 390,0 7 390,0    34,1    34,1 34,1 7 424,1

4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 22 666,9 22 666,9  2 500,0  31 384,9    31 384,9 31 384,9 54 051,8

4016130 6130 0620 

Забезпечення функціонування 
комбінатів комунальних 
підприємств, районних виробничих 
об’єднань та інших підприємств, 
установ та організацій житлово-
комунального господарства 

1 430,0 1 430,0    2 516,1    2 516,1 2 516,1 3 946,1

4016310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     7 490,3    7 490,3 7 490,3 7 490,3

4016640 6640 0455 
Інші заходи у сфері 
електротранспорту 

0,0     200,0    200,0 200,0 200,0

4018600 8600 0133 Інші видатки 23,0 23,0    0,0      23,0

4017610 7610   
Охорона та раціональне 
використання природних 
ресурсів 

564,7 564,7 414,9 14,0 0,0 639,0 554,5 0,0 0,0 84,5 0,0 1 203,7

4017630 7630 0520 
Збереження природно-заповілного 
фонду 

564,7 564,7 414,9 14  0      564,7

4019110 9110 0511 
Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів 

0,0     280,0 280,0     280,0

4019130 9130 0513 
Ліквідація іншого забруднення 
навколишнього природного 
середовища  

0,0     73,0 73,0     73,0

4019150 9150 0520 
Збереження природно-заповілного 
фонду 

0,0     146,2 146,2     146,2

4019180 9180 0133 

Цільові фонди, утворені 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування і 
місцевими органами виконавчої 
влади 

0,0     139,8 55,3   84,5  139,8

4500000     
Управління комунальної 
власності Слов’янської міської 
ради  

1 194,3 1 194,3 760,0 0,0 0,0 4 924,0 0,0 0,0 0,0 4 924,0 4 924,0 6 118,3

4510000     
Управління комунальної 
власності Слов’янської міської 
ради  

1 194,3 1 194,3 760,0 0,0 0,0 4 924,0 0,0 0,0 0,0 4 924,0 4 924,0 6 118,3

4510180 0180 0111 
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах  

953,3 953,3 760,0   0,0      953,3



 17 

республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення  

4517500 7500 0411 
Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю 

182,6 182,6    0,0      182,6

4516310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     3 924,0    3 924,0 3 924,0 3 924,0

4516324 6324 1060 
Будівництво та придбання житла 
для окремих категорій населення  

0,0     1 000,0    1 000,0 1 000,0 1 000,0

4518600 8600 0133 Інші видатки 58,4 58,4    0,0      58,4

5200000     

Управління інвестицій, 
енергоефективності та зовнішніх 
відносин Слов’янської міської 
ради  

901,0 901,0 682,0 0,0 0,0 2 431,1 0,0 0,0 0,0 2 431,1 2 431,1 3 332,1

5210000     

Управління інвестицій, 
енергоефективності та зовнішніх 
відносин Слов’янської міської 
ради  

901,0 901,0 682,0 0,0 0,0 2 431,1 0,0 0,0 0,0 2 431,1 2 431,1 3 332,1

5210180 0180 0111 

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах  
республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення  

851,0 851,0 682,0   0,0      851,0

5217420 7420 0490 
Програма стабілізації та соціально-
економічного розвитку територій 

50,0 50,0    0,0      50,0

5216060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 0,0     1 280,9    1 280,9 1 280,9 1 280,9

5216310 6310 0490 
Реалізація заходів щодо 
інвестиційного розвитку території 

0,0     1 150,2    1 150,2 1 150,2 1 150,2

7500000     
Фінансове управління   
Слов’янської міської ради  

4 554,2 4 554,2 1 852,1 0,0 0,0 3 245,5 0,0 0,0 0,0 3 245,5 3 245,5 7 799,7

7510000     
Фінансове управління   
Слов’янської міської ради  

4 554,2 4 554,2 1 852,1 0,0 0,0 3 245,5 0,0 0,0 0,0 3 245,5 3 245,5 7 799,7

7510180 0180 0111 

Керівництво і управління у  
відповідній сфері у містах 
республіканського Автономної 
республіки Крим та обласного 
значення 

2 424,2 2 424,2 1 852,1   0,0      2 424,2

7518010 8010 0133 Резервний фонд 500,0 500,0    0,0      500,0

7518440 8440 0180 

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих 
територій (м.Святогірськ) 

644,0 644,0    0,0      644,0

7518800 8800 0180 Інші субвенції (м.Краматорськ) 300,0 300,0    0,0      300,0



 18 

7518800 8800 0180 
Інші субвенції (Обласному 
бюджету) 

165,0 165,0    0,0      165,0

7518800 8800 0180 

Інші субвенції (Обласному 
бюджету (50% співфінансування 
проектів малого підприємства, 
саме: Христов Р.А.-250,0тис.грн., 
Рудницький Р.С. -21,0тис.грн., 
Яковленко Н.О. -250,0тис.грн.) 

521,0 521,0    0,0      521,0

7518800 8800 0180 

Інші субвенції (Обласному 
бюджету) (10% співфінансування 
об’єктів та заходів, Перелік яких 
затверджено розпорядженням 
голови облдержадміністрації від 23 
листопада 2016 року № 1049) 

0,0     245,5    245,5 245,5 245,5

7518800 8800 0180 

Інші субвенції (Обласному 
бюджету) (співфінансування 
об’єктів та заходів, Перелік яких 
затверджено розпорядженням 
голови облдержадміністрації, 
керівника обласної військово-
цивільної адміністрації 17 травня 
2017 року № 514) 

0,0     3 000,0    3 000,0 3 000,0 3 000,0

      Всього видатків 898 916,7 898 916,7260 419,0 60 035,4 0,0 100 947,7 17 888,71 864,31 235,0 83 038,7 82 954,2 999 864,4
      Всього  898 916,7 898 916,7260 419,0 60 035,4 0,0 100 947,7 17 888,71 864,31 235,0 83 038,7 82 954,2 999 864,4

 



 19 

 

Додаток № 3-1 
до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

         

Розподіл видатків міського бюджету на 2017рік за головними розпорядниками коштів 
       тис.грн 

Видатки загального фонду 
Видатки спеціального 

фонду 
в тому числі: 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

ВСЬОГО оплата 
праці 
код 2110 

Оплата 
ком.послуг 
енергон. 
код 2270 

інші 
видатки 

Всього 

в тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

РАЗОМ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Слов’янська міська рада 25621,0 15246,8 1880,0 8494,2 3016,5 2956,5 28637,5 

10116 Органи місцевого самоврядування 22536,1 15246,8 1880,0 5409,3 429,3 369,3 22965,4 
160101 Землеустрій 102,4     102,4 60,0 60,0 162,4 
180109 Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку територій 1873,0     1873,0     1873,0 
180404 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 29,0     29,0     29,0 
150101 Капітальні вкладення 0,0       2227,2 2227,2 2227,2 
150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 0,0       300,0 300,0 300,0 

210106 
Заходи у сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру 130,5     130,5     130,5 

250404 Інші видатки 950,0     950,0     950,0 
  Відділ освіти Слов’янської міської ради 253908,8 164324,2 39108,8 50475,8 13183,2 4166,1 267092,0 

10116 Органи місцевого самоврядування 1288,1 950,0   338,1     1288,1 
70000 Освіта (субвенція) 88389,1 72510,7   15878,4     88389,1 
70000 Освіта (міський бюджет)харчування 2449,0     2449,0     2449,0 
70000 Освіта (міський бюджет) 161782,6 90863,5 39108,8 31810,3 10017,1 1000,0 171799,7 
150101 Капітальні вкладення 0,0       3166,1 3166,1 3166,1 

  Відділ охорони здоров’я Слов’янської міської ради 148272,6 38646,8 11985,1 97640,7 13417,8 6649,2 161690,4 
10116 Органи місцевого самоврядування 605,2 481,6   123,6     605,2 
80000 Охорона здоровця 147542,4 38165,2 11985,1 97392,1 10524,5 3755,9 158066,9 

  Охорона здоровця (міський бюджет) 39890,9 8909,6 11985,1 18996,2 10524,5 3755,9 50415,4 
  Охорона здоровця (субвенція) 105751,5 28813,1   76938,4     105751,5 
  Охорона здоровця (інша субвенція та медична субвенція з Слов’янського району) 1900,0 442,5   1457,5     1900,0 

150101 Капітальні вкладення 0,0       2893,3 2893,3 2893,3 
90412 Інші видатки на соціальний захист населення 125,0     125,0     125,0 

  Управління соціального захисту населення Слов’янської міської ради 397454,3 15486,3 1035,2 380932,8 758,6 708,6 398212,9 
10116 Органи місцевого самоврядування 13415,2 9965,0 532,4 2917,8 458,6 458,6 13873,8 
90201 Пільги ветеранам війни, особам,  на яких поширюється чинність Закону України 18000,0     18000,0     18000,0 



 20 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», особам які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, 
особам, які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань та 
реабілітованим громадянам, які стали інвалідами внаслідок репресій або є 
пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги  

90202 

Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", особам, які мають 
особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, особам, які 
мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на придбання твердого 
палива та скрапленого газу 160,0     160,0     160,0 

90204 

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, 
ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби,  ветеранам служби цивільного 
захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів 
державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої 
служби, ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України, звільненим зі служби за 
віком, через хворобу або вислугою років військовослужбовцям СБУ, працівникам 
міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового і 
начальницького складу кримінально-виконавчої системи; особам, звільненим із 
служби цивільного захисту за віком, через хворобою або за вислугою років, та які 
стали інвалідами під час виконання службових обов’язків; пенсіонерам з числа 
слідчих прокуратури; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв’язку і з виконанням 
службових обов’язків, непрацездатним членам сімей, які перебували на їх 
утриманні, звільненими з військової служби особам, які стали інвалідами під час 
проходження військової служби; батькам  та членам сімей військовослужбовців, 
військовослужбовців Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України, які загинули (померли) або пропали безвісти під час 
проходження військової служби; батькам та членам сімей осіб рядового і 
начальницького складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) або 
зникли безвісті під час виконання службових обов’язків на житлово-комунальні 
послуги  1400,0     1400,0     1400,0 

90205 

Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, 
ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного 2,5     2,5     2,5 



 21 

захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 
України, вдовам (вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, 
ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів  
державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-виконавчої 
служби, ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України, звільненим зі служби  за 
віком, у зв`язку з хворобою або вислугою років  працівникам міліції, особам 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
податкової міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої 
системи; особам, звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу 
або за вислугою років, та які стали інвалідами під час виконання службових 
обов`язків; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб 
начальницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв’язку з виконанням 
службових обов’язків, непрацездатним членам сімей, які перебували на їх 
утриманні, батькам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу 
служби цивільного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісті під час 
виконання службових обов’язків на придбання твердого палива 

90207 

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні 
послуги 1099,0     1099,0     1099,0 

90208 

Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою,  на  придбання твердого 
палива 13,6     13,6     13,6 

90209 

Інші пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, 
смерть яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою 67,5     67,5     67,5 

90214 Пільги окремим категоріям громадян з послуг зв’язку(міський бюджет) 29,0     29,0     29,0 
90215 Пільги багатодітним сім’ям на  житлово-комунальні послуги 1300,0     1300,0     1300,0 
90216 Пільги багатодітним сім’ям на  придбання твердого палива та скрапленого газу 77,00     77,0     77,0 
90302 Допомога у зв’язку з вагітністю і пологами 900,0     900,0     900,0 
90303 Допомога до досягнення дитиною трирічного віку  500,0     500,0     500,0 
90304 Допомога при народженні дитини 65146,6     65146,6     65146,6 
90305 Допомога на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування   9000,0     9000,0     9000,0 
90306 Допомога на дітей одиноким матерям 23000,0     23000,0     23000,0 
90307 Тимчасова державна допомога дітям 500,0     500,0     500,0 
90308 Допомога при усиновленні дитини 200,0     200,0     200,0 
90401 Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім’ям 26000,0     26000,0     26000,0 

90405 
Субсидії  населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних 
послуг 180000,0     180000,0     180000,0 

90406 
Субсидії населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого  газу 2100,0     2100,0     2100,0 



 22 

90412 Інші видатки на соціальний захист населення 1450,6     1450,6     1450,6 
90413 Допомога по догляду за інвалідами 1 чи 11 групи внаслідок психічного розладу 2300,0     2300,0     2300,0 
90416 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 98,0     98,0     98,0 
91204 Територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 4704,4 3609,8 232,0 862,6 300,0 250,0 5004,4 

91205 

Виплати грошової компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги  90,2     90,2     90,2 

91206 
Центри соціальної реабілітації дітей-інвалідів; центри професійної реабілітації 
інвалідів 1468,6 1061,5 122,9 284,2     1468,6 

91207 

Пільги, що надаються населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, 
органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг і природного газу  475,7     475,7     475,7 

91207 
Пільги на оплату житлово - комунальних послуг інвалідам по зору 1 та 2 груп, а 
також дітям - інвалідам по зору  96,4     96,4     96,4 

91209 Фінансова підтримка громадських організацій інвалідів і ветеранів 280,0     280,0     280,0 
91214 Інші установи та заклади 1257,8 850,0 147,9 259,9     1257,8 
91300 Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам 31000,0     31000,0     31000,0 

170102 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд  автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян 2000,0     2000,0     2000,0 

170302 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті 100,0     100,0     100,0 

170602 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд  електротранспортом окремим 
категоріям громадян  6000,0     6000,0     6000,0 

70303 Дитячі будинки (у т.ч. сімейного типу, прийомні сім’ ї) 3222,2     3222,2     3222,2 
  Управління житлово-комунального господарства Слов’янської міської ради 34103,1 1864,9 2620,7 29617,5 49525,0 48882,5 83628,1 

10116 Органи місцевого самоврядування 2028,5 1450,0 106,7 471,8 53,5 50,0 2082,0 
100102 Капітальний ремонт житлового фонду місцевих органів влади 0,0       6607,1 6607,1 6607,1 

100106 
Капітальний ремонт житлового фонду об`єднань співвласників багатоквартирних 
будинків          600,0 600,0 600,0 

100202 Водопровідно-каналізаційне господарство 7390,0     7390,0 34,1 34,1 7424,1 
100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 22666,9   2500,0 20166,9 31384,9 31384,9 54051,8 

100302 
Комбінати комунальних підприємств, районні виробничі об’єднання та інші 
підприємства, установи та організації житлово-комунального господарства  1430,0     1430,0 2516,1 2516,1 3946,1 

150101 Капітальні вкладення 0,0       7490,3 7490,3 7490,3 
150202 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 0,0           0,0 
170603 Інші заходи у сфері електротранспорту 0,0       200,0 200,0 200,0 
200600 Збереження природно-заповідного фонду 564,7 414,9 14,0 135,8     564,7 
240601 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 0,0       280,0   280,0 
240603 Ліквідація іншого забруднення навколишнього природного середовища 0,0       73,0   73,0 
240605 Збереження природно-заповідного фонду 0,0       146,2   146,2 

240900 
Цільові фонди, утворені  Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади 0,0       139,8   139,8 

250404 Інші видатки  23,0     23,0     23,0 



 23 

  Відділ культури Слов’янської міської ради 19475,2 13148,4 2005,7 4321,1 6433,7 5778,4 25908,9 
10116 Органи місцевого самоврядування 463,1 362,0   101,1     463,1 
110000 Культура  і мистецтво 19012,1 12786,4 2005,7 4220,0 1376,5 721,2 20388,6 
150101 Капітальні вкладення  0,0       5057,2 5057,2 5057,2 

  Управління інвестицій, енергоефективності та зовнішніх відносин 901,0 682,0 0,0 219,0 2431,1 2431,1 3332,1 
10116 Органи місцевого самоврядування 851,0 682,0   169,0     851,0 
180109 Програма стабілізації та соціально-економічного розвитку територій 50,0     50,0     50,0 
100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 0,0       1280,9 1280,9 1280,9 
150101 Капітальні вкладення  0,0       1150,2 1150,2 1150,2 

  
Відділ у справах сім’ ї, молоді, фізичної культури і спорту Слов’янської 
міської ради 9956,7 6127,3 1026,9 2802,5 3973,3 3173,3 13930,0 

10116 Органи місцевого самоврядування 595,9 484,0   111,9 22,0 22,0 617,9 
91101 Утримання центрів  соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді 703,0 560,0   143,0     703,0 
91103 Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді (міні-проекти) 36,1     36,1     36,1 

91104 
Соціальні програми і заходи державних органів з питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків 1,2     1,2     1,2 

91107 Соціальні програми  і заходи державних органів у справах сім'ї 3,7     3,7     3,7 

91108 

Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 417,2     417,2     417,2 

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 165,0     165,0     165,0 

130105 
Проведення навчально-тренувальних зборів і  змагань та заходів з інвалідного 
спорту 3,7     3,7     3,7 

130106 
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів 
спорту 119,3     119,3     119,3 

130107 
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл  
(ДЮСШ) 1305,1 959,0 115,2 230,9     1305,1 

130107 
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацьких спортивних шкіл  
(КДЮСШ) 2719,0 1741,8 495,8 481,4 443,7 443,7 3162,7 

130112 
Інші видатки (Комунальний заклад «Спортивний клуб за місцем проживання 
«Культурно-спортивний центр») 1009,9 605,5 54,6 349,8 197,6 197,6 1207,5 

130112 Інші видатки (Фізкультурно-оздоровчий комплекс м. Слов’янськ)  2327,6 1580,0 300,0 447,6 900,0 100,0 3227,6 
130112 Інші видатки  207,4     207,4     207,4 
130115 Центри  «Спорт для всіх» та заходи з фізичної культури 342,6 197,0 61,3 84,3     342,6 
150101 Капітальні вкладення  0,0       2410,0 2410,0 2410,0 

  Фінансове управління Слов’янської міської ради 4554,2 1852,1 0,0 2702,1 3245,5 3245,5 7799,7 
10116 Органи місцевого самоврядування 2424,2 1852,1   572,1     2424,2 
250102 Резервний фонд 500,0     500,0     500,0 

250366 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій (м. Святогірськ) 644,0     644,0     644,0 

250380 
Інші субвенції (обласному бюджету на оздоровлення дітей, учнівської та 
студентської молоді) 0,0           0,0 

250339 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам (м. Краматорськ) 0,0           0,0 



 24 

250380 Інші субвенції (м.Краматорськ) 300,0     300,0     300,0 
250380 Інші субвенції (Обласному бюджету) 165,0     165,0     165,0 

250380 

Інші субвенції (Обласному бюджету (50% співфінансування проектів малого 
підприємства, саме: Христов Р.А.-250,0тис.грн., Рудницький Р.С. -21,0тис.грн., 
Яковленко Н.О. -250,0тис.грн.) 521,0     521,0     521,0 

250380 

Інші субвенції (Обласному бюджету) (10% співфінансування об’єктів та заходів, 
Перелік яких затверджено розпорядженням голови облдержадміністрації, 
керівника обласної військово - цивільної адміністрації 04 липня 2016 року № 548 
(зі змінами) 0,0       245,5 245,5 245,5 

250380 

Інші субвенції (Обласному бюджету) (співфінансування об’єктів та заходів, 
Перелік яких затверджено розпорядженням голови облдержадміністрації, 
керівника обласної військово - цивільної адміністрації 17 травня 2017 року 
№ 514) 0,0       3000,0 3000,0 3000,0 

  Управління комунальної власності Слов’янської міської ради 1194,3 760,0 0,0 434,3 4924,0 4924,0 6118,3 
010116 Органи місцевого самоврядування 953,3 760,0   193,3     953,3 
150101 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 0,0       3924,0 3924,0 3924,0 
150118 Житлове будівництво та придбання житла для окремих категорій населення  0,0       1000,0 1000,0 1000,0 
180410 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 182,6     182,6     182,6 
250404 Інші  видатки 58,4     58,4     58,4 

  Служба у справах дітей Слов’янської міської ради 3475,5 2280,2 373,0 822,3 39,0 39,0 3514,5 
010116 Органи місцевого самоврядування 877,7 685,0   192,7 39,0 39,0 916,7 

090700 
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які опинились в 
складних життєвих обставинах 2597,8 1595,2 373,0 629,6     2597,8 

  ВСЬОГО ВИДАТКИ 898916,7 260419,0 60035,4 578462,3 100947,7 82954,2 999864,4 



 25 

Додаток № 6 
до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

    

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися 
за рахунок коштів бюджету розвитку 

 тис.грн. 

Код 
ТПКВКМБ
/ТКВКБМС 

Назва 
головного 

розпорядника 
коштів або 
одержувачі 
коштів 

Назва об’єктів відповідно до проектно-кошторисної 
документації; тощо 

Загальний 
обсяг 

фінансуванн
я 

Витрати на 
фінансуванн

я 

          

117310 Міська рада 
Проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок 60,0 60,0 

110170 Міська рада 
Придбання комп’ютерної техніки, меблі, оргтехніки та 

кондиціонерів 280,0 280,0 

110170 Міська рада 

розробка проектно-кошторисної документації по 
об’єкту "Капітальний ремонт адмінбудівлі 

Слов’янської міської ради за адресою: площа 
Соборна,2, м. Слов’янська" 89,3 89,3 

    Всього по міській раді 429,3 429,3 

2010180 Служба у 
справах дітей Придбання комп’ютерної техніки 39,0 39,0 

    Всього по службі у справах дітей 39,0 39,0 

1010180 

Відділ у 
справах сім’ ї, 
молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту Придбання комп’ютера та ноутбука 22,0 22,0 

1115031 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Капітальний ремонт спортивної зали КПНЗ "Міська 
КДЮСШ", розташованої по вул. Вокзальна (вул. 
Свердлова), 59 в м. Слов’янськ (система пожежної 

сигналізації та оповіщення про пожежу будівлі, ремонт 
зали для вільної боротьби площею 64,4м2) 443,7 443,7 

1115062 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Заміна  накопичувальних баків у КЗ "Фізкультурно-
оздоровчий комплекс м. Слов`янська" 100,0 100,0 

1115062 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Придбання обладнання та інвентаря для 
КЗ "Спортивний клуб за місцем проживання" 

"Культурно-спортивний центр" 197,6 197,6 

    Всього по відділу у справах сім’ ї, молоді, фізичної 
культури і спорту 763,3 763,3 

    Програма економічно-соціального розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017 рік     

1510180 УСЗН 
Капітальний ремонт приміщення за адресою 
м. Слов’янськ, вул. Торська (Комунарів) б.4 458,6 458,6 

1513104 УСЗН 

Капітальний ремонт першого поверху будівлі з 
підвалом Комунальної установи "Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Слов’янської міської ради 

Донецької області" за адресою вул. Вільна 7а, м. 
Слов’янськ, Донецької обл.) 250,0 250,0 

    Всього по УСЗН 708,6 708,6 
  Відділ освіти Програма економічно-соціального розвитку     



 26 

території Слов’янської міської ради на 2017 рік 

1011010 Відділ освіти 
Придбання дитячих майданчиків для дошкільних 

навчальних закладів 1000,0 1000,0 
    Всього по відділу освіти 1 000,0 1 000,0 

  
Відділ 
охорони 
здоров’я 

Програма економічно-соціального розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017 рік     

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я Придбання обладнання довгострокового призначення  227,5 227,5 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт флюорографічного кабінету 
КЛПЗ "Міська лікарня № 1" за адресою: 

вул. Банківська,85 м. Слов’янськ 462,6 462,6 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт КЛПЗ "Вузлова лікарня 
м. Слов’янська" за адресою: вул. Маломіська,142, 

м. Слов’янськ 1 321,1 1 321,1 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт флюорокабінету КЛПЗ "Міська 
клінічна лікарня м. Слов’янська" (м-н "Хімік") (у т.ч. 

проектно-кошторисна документація) 300,0 300,0 

1412140 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт КЛПЗ "Стоматологічна 
поліклініка" (хірургічний блок, рентген кабінет) за 

адресою: вул. Вільна,8, м. Слов’янськ, Донецька обл. 
(в т.ч. проектно-кошторисна документація) 300,0 300,0 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт будівлі  інфекційного відділення 
(повітряно-крапельні інфекції) КЛПЗ "Міська клінічна 
лікарня м. Слов’янськ" за адресою м. Слов’янськ, вул. 
Ярослава Мудрого, 24 (в т.ч. проектно-кошторисна 

документація) 45,0 45,0 

1412050 
Відділ охорони 

здоров’я 

"Капітальний ремонт з проведенням заходів з 
термомодернізації будівлі жіночої консультації КЛПЗ 
"Пологовий будинок" за адресою: вул. Свободи,37, м. 

Слов’янськ, Донецька обл."- розробка проектно-
кошторисної документації 48,0 48,0 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт господарчого корпусу  КЛПЗ 
"Міська лікарня № 1" за адресою вул. Василівська,31, 
м. Слов’янськ, Донецька область (розробка проектно-

кошторисної документації) 71,7 71,7 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт з проведенням заходів з 
енергозбереження  КЛПЗ "Вузлова лікарня 

м. Слов’янська" за адресою: вул. Маломіська,142, 
м. Слов’янськ - розробка проектно-кошторисної 

документації 49,0 49,0 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт КЛПЗ "Вузлова лікарня 
м. Слов’янська" за адресою: вул. Маломіська,142, 
м. Слов’янськ (2,3 поверх) - розробка проектно-

кошторисної документації) 49,0 49,0 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт будівлі головного корпусу  КЛПЗ 
"Міська клінічна лікарня м. Слов’янська" за адресою 

вул. Шевченко,38 (у т.ч. коригування проектно-
кошторисної документації) 20,0 20,0 

1412180 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт амбулаторії № 4 КЗ "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги", вул. Ярослава 
Мудрого (Урицького),14, м. Слов’янськ, Донецька 
область (у т.ч. корегування проектно-кошторисної 

документації) 45,0 45,0 

1412180 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт амбулаторії № 1 та № 2 КЗ "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги", вул. 

Банківська (Юних Комунарів),85, м. Слов`янськ, 
Донецька область (у т.ч. корегування проектно-

кошторисної документації) 65,0 65,0 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Зовнішнє оздоблення господарчих корпусів КЛПЗ 
"Міська клінічна лікарня м. Слов’янська" за адресою 
вул. Шевченка,31 м. Слов’янська (капітальний ремонт) 

(у т.ч. проектно-кошторисна документація) 621,7 621,7 

  
Відділ охорони 

здоров’я 
Корегування проектно-кошторисної документації за 

об’єктами:     



 27 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт будівлі відділення трансфузіології 
КЛПЗ "Міська клінічна лікарня м. Слов’янська" за 

адресою: вул. Університетська (Леніна),18 м. 
Слов’янськ 23,5 23,5 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт урологічного відділення КЛПЗ 
"Міська клінічна лікарня м. Слов’янська" за адресою: 

вул. Шевченка,40а  41,9 41,9 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт будівлі баклабораторії  КЛПЗ 
"Міська клінічна  лікарня м. Слов’янська" за адресою: 
вул. Ярослава Мудрого (Урицького),24 м. Слов’янськ 21,3 21,3 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт будівлі фізіотерапевтичного 
відділення КЛПЗ "Міська клінічна лікарня 

м. Слов’янськ" за адресою: вул. Шевченка,40 
м. Слов’янськ 21,7 21,7 

1412010 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт приміщення центрального 
стерилізаційного відділення КЛПЗ "Міська клінічна 

лікарня м. Слов’янська" за адресою: вул. Шевченка,40, 
м. Слов’янськ 11,9 11,9 

1412180 
Відділ охорони 

здоров’я 

Капітальний ремонт амбулаторії № 2 КЗ "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги", 

вул. Г.Батюка,25 м. Слов’янськ, Донецька область. 10,0 10,0 
    Всього по відділу охорони здоров’я 3 755,9 3 755,9 

    Програма економічно-соціального розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017 рік     

2414100 
Відділ 

культури 

Капітальний ремонт будівлі КПСМНЗ (школа 
естетичного виховання) "Школа мистецтв 
м. Слов’янська"за адресою: м Слов’янськ, 

вул. Поштова,13 (в тому числі розробка проектно-
кошторисної документації) 317,0 317,0 

2414100 
Відділ 

культури 

Придбання музичних інструментів та музичного 
обладнання для КПСМНЗ (школа естетичного 
виховання) "Школа мистецтв м. Слов’янська" 87,1 87,1 

2414200 
Відділ 

культури 

Капітальний ремонт атракціону "Колесо огляду" (в т.ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації) КП 

"Парк культури і відпочинку" міста Слов`янська 25,0 25,0 

2414200 
Відділ 

культури 
Капітальний ремонт споруди музичної естради КП 

"Парк культури і відпочинку" м. Слов’янськ 292,1 292,1 
    Всього по культурі 721,2 721,2 

  УЖКГ 
Програма економічно-соціального розвитку 

території Слов’янської міської ради на 2017 рік     
4010180 УЖКГ Придбання комп’ютерної техніки 50,0 50,0 
4016021 УЖКГ Капітальний ремонт  житлового фонду м. Слов’янськ  6 307,1 6 307,1 

4016021 УЖКГ 

Комунальний гуртожиток по вул. Кільцевій,2а, 
м. Слов’янськ - капітальний ремонт (модернізація) для 
розміщення внутрішньо переміщених осіб 
(коригування проектно-кошторисної документації) 300,0 300,0 

4016022 УЖКГ 
Капітальний ремонт житлових будинків об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків м. 
Слов’янськ 600,0 600,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. 
Університетська (вул. Леніна) (від вул. Шовковична 
(вул. Іскри)) м. Слов’янськ 1 375,0 1 375,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Свободи (від вул. 
Поштова до вул. Торгова) м. Слов’янськ (ліва сторона) 1 420,0 1 420,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Свободи (від вул. 
Поштова до вул. Торгова) м. Слов’янськ (права 
сторона) 1 886,9 1 886,9 

4016060 УЖКГ 

Придбання, встановлення та утримання  дитячих 
майданчиків на прибудинкових територіях 
багаторквартирного житлового фонду та в зонах 
житлових будинків індивідуальної забудови у 
м. Слов’янськ   1 000,0 1 000,0 

4016060 УЖКГ 
Придбання та встановлення павільйонів очікування на 
зупинках міського пасажирського транспорту 200,0 200,0 

4016060 УЖКГ Капітальний ремонт ліній зовнішнього освітлення вул. 428,0 428,0 



 28 

Трунова, бул. Пушкіна м. Слов’янськ 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт ліній зовнішнього освітлення вул. 
Вчительська (вул. Калініна), вул. Праці м. Слов’янськ 488,0 488,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі 

(зелених насадження) по вул. Г.Батюка (від вул. Вільна 
до вул. Бульварна) м. Слов’янськ 51,6 51,6 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт зелених насаджень спеціального 

призначення по вул. Бульварна  м. Слов’янськ 356,0 356,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

м. Слов’янськ Донецької області (корегування 
проектно-кошторисної документації) 30,0 30,0 

4016060 УЖКГ 
Відновлення доріг внутрішньо-міського сполучення 

м. Слов`янськ (капітальний ремонт) (розробка 
проектно-кошторисної документації) 239,4 239,4 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Університетська (від капітального ремонту до 
вул. Корольова) м. Слов’янськ (розробка проектно-

кошторисної документації) 19,1 19,1 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Шнурківська (від пам’ятника Т.Г.Шевченку до 
будинку № 60) м. Слов’янськ (розробка проектно-

кошторисної документації) 19,8 19,8 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Василівська (від вул. Ярослава Мудрого до 
капітального ремонту) м. Слов’янськ (розробка 

проектно-кошторисної документації) 20,4 20,4 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Паркова (від пров. Виноградний до вул. Батюка) 

м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 20,6 20,6 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Святогірська (від вул. Батюка до капітального 

ремонту) м. Слов’янськ (розробка проектно-
кошторисної документації) 21,0 21,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Святогірська (від капітального ремонту до вул. 

Ком’яхова) м. Слов’янськ (розробка проектно-
кошторисної документації) 21,5 21,5 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Центральна (від вул. Шовковична до будівлі по 
вул. Свободи,1) м. Слов’янськ (розробка проектно-

кошторисної документації) 19,2 19,2 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Поштова (від вул. Василівська до вул. Свободи) м. 

Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 20,5 20,5 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Літературна (від ж.буд. № 24 до вул. Менделєєва) 

м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 19,7 19,7 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці 
Жукова від вул. Володарського до шляхопроводу в м. 
Слов’янськ ( рішення Господарчого суду Донецькій  
області від 31.01.2017 по справі за № 905/1538/16 за 

виконані роботи у 2013 році) 260,1 260,1 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення по 
вул. Ярослава Мудрого м. Слов’янськ (в тому числі 

розробка проектно-кошторисної документації) 180,0 180,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Шнурківська (від пам’ятника Т.Г.Шевченку до 
будинку № 60) м. Слов’янськ 2 861,1 2 861,1 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Василівська (від вул. Ярослава Мудрого до 
капітального ремонту) м. Слов’янськ 964,1 964,1 

4016060 УЖКГ Капітальний ремонт дорожнього покриття 1 716,5 1 716,5 



 29 

вул. Святогірська  (від капітального ремонту до 
вул. Комяхова) м. Слов’янськ 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Поштова (від вул. Васілівська до вул. Свободи) м. 
Слов’янськ 1 012,7 1 012,7 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Ясна 
м. Слов’янськ (від зупинки "Ясна" до вул. Генерала 

Батюка) 3 182,3 3 182,3 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Шевченка (від пам`ятника до перехрестя з 
вул. Літературна (вул. Д.Бідного)) м. Слов’янськ  2 331,7 2 331,7 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул. Ярослава Мудрого (вул. Урицького) м. Слов’янськ 3 831,7 3 831,7 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  
вул. Лозановича (від вул. Банківська до крамниці 

"Паляниця") м. Слов’янськ (в т.ч. розробка проектно-
кошторисної документації) 835,1 835,1 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття  вул. Героїв 

Труда м. Слов’янськ (в т.ч. розробка проектно-
кошторисної документації) 1 392,0 1 392,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі по 
вул. Батюка (від вул. Бульварна до вул. Вільна) м. 
Слов’янськ (в т.ч. розробка проектно-кошторисної 

документації) 1 260,0 1 260,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт дорожнього покриття  
вул. Поштова (від вул. Василівська до вул. Свободи) м. 
Слов’янськ (в т.ч. розробка проектно-кошторисної 

документації) 230,0 230,0 

4016130 УЖКГ 
Придбання спеціалізованої техніки та засобів малої 

механізації для підприємств комунального 
господарства  1 244,0 1 244,0 

4016130 УЖКГ 
Придбання спеціалізованої техніки для ремонту 
дорожнього покриття у м. Слов’янськ (фрези 

дорожньої) 300,0 300,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Центральна (від вул. Шовковична до будівлі по 
вул. Свободи,1) м. Слов’янськ 2 696,0 2 696,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Університетська (від капітального ремонту  до 
вул. Корольова) м. Слов’янськ 749,9 749,9 

4016052 УЖКГ 
Капітальний ремонт водопроводів центральної частини 
міста м. Слов’янська (встановлення регуляторів тиску) 

(розробка проектно-кошторисної документації) 34,1 34,1 

4016130 УЖКГ 
Капітальний ремонт ліфтів зав. № К003, К004 

адміністративної будівлі за адресою: пл. Соборна 
(Жовтневої Революції), 3 м. Слов’янськ  132,1 132,1 

4016130 УЖКГ 
Придбання, встановлення і підключення камер відео 

спостереження в комплекті 840,0 840,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 

у межах житлового кварталу вул. Донська- вул. 
Новосодівська-вул. Сучасна-вул. Новосодівська 
(розробка проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Вокзальна - вул. 

М.Богуна-вул. Ком’яхова-пров. М.Богуна  (розробка 
проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу пров. Богомольця - вул. 

Олімпійська - вул. Батюка-вул. Василевського 
(розробка проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 15,0 15,0 



 30 

у межах житлового кварталу вул. Бульварна - вул. 
Батюка- вул. Ясна (розробка проектно-кошторисної 

документації) 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 

у межах житлового кварталу вул. Вільна - вул. 
Бульварна-вул. Батюка- вул. Ясна (розробка проектно-

кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Я.Мудрого- б-р 

Пушкіна- вул. Шевченка- вул. Василівська (розробка 
проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Василівська- вул. 
Лозановича- вул. Я.Мудрого- б-р Пушкіна (розробка 

проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Шовковична- вул. 
Банківська-вул. Центральна (розробка проектно-

кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Корольова- вул. 
Шевченко- пров. Макаренка- пров. Андріївський 
(розробка проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Ярмаркова- вул. 
Центральна- вул. Василівська - вул. Шовковична 
(розробка проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 

у межах житлового кварталу вул. Свободи- вул. 
Райдужна-пров. Матросова (розробка проектно-

кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Світлодарська- пров. 

Глекова-вул. Торська- вул. Куп’янська (розробка 
проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Батюка- вул. Ясна- 
вул. Вільна- пров. Парковий (розробка проектно-

кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Олімпійська- вул. 

Святогірська- вул. Батюка-вул. Василевського 
(розробка проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016060 УЖКГ 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 
внутрішньо квартальних в’ їздів, проїздів та провулків 
у межах житлового кварталу вул. Паркова- вул. Ясна- 

пров. Виноградний -пров. Парковий (розробка 
проектно-кошторисної документації) 15,0 15,0 

4016640 УЖКГ 
Капітальний ремонт (відновлення) тролейбусного 
маршруту № 5 в м. Слов’янськ Донецької області 

(коригування проектно-кошторисної документації) 200,0 200,0 
    Всього по УЖКГ 41 392,2 41 392,2 

  
Управління 
інвестицій, 
енергоефекти

Програма економічно-соціального розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017 рік     



 31 

вності та 
зовнішніх 
відносин 

5216060 

Управління 
інвестицій, 

енергоефектив

ності та 
зовнішніх 
відносин 

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення м. 
Слов’янська шляхом впровадження LED технологій 

(10% співфінансування) 1 280,9 1 280,9 

    
Всього по управлінню інвестицій, 

енергоефективності та зовнішніх відносин 1 280,9 1 280,9 

  
Фінансове 
управління 

Програма економічно-соціального розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017 рік     

7518800 
Фінансове 
управління 

Інші субвенції (Обласному бюджету) (10% 
співфінансування об’єктів та заходів, перелік яких 

затверджено розпорядженням голови 
облдержадміністрації, керівника обласної військово-
цивільної адміністрації 04 липня 2016 року № 548 (зі 
змінами) по об’єкту "Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по пров. Вчительський (пров. Калініна) 
м. Слов`янськ") 107,2 107,2 

7518800 
Фінансове 
управління 

Інші субвенції (Обласному бюджету) (10% 
співфінансування об’єктів та заходів, перелік яких 

затверджено розпорядженням голови 
облдержадміністрації, керівника обласної військово-
цивільної адміністрації 04 липня 2016 року № 548 (зі 
змінами) по об’єкту "Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Вчительський (вул.Калініна) 
м. Слов’янськ") 138,3 138,3 

7518800 
Фінансове 
управління 

Інші субвенції (Обласному бюджету) 
(співфінансування об’єктів та заходів, перелік яких 

затверджено розпорядженням голови 
облдержадміністрації, керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації 04 липня 2016 року № 548 (зі 
змінами) по об`єкту "Відновлення доріг внутрішньо-
міського сполучення м. Слов`янськ (капітальний 

ремонт)" 3 000,0 3 000,0 
    Всього по фінансовому управлінню 3 245,5 3 245,5 
    ВСЬОГО: 53335,9 53335,9 

 



 32 

 
Додаток № 6-1 

до рішення міської ради 
від 26.07.2017 № 27-XXIX-7 

     
Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися 

за рахунок коштів бюджету розвитку 
    тис.грн. 

Код 
ТПКВКМ
Б/ТКВКБ
МС 

Назва 
головного 

розпорядника 
коштів або 
одержувачі 
коштів 

Назва об’єктів відповідно до проектно-кошторисної 
документації; тощо 

Загальни
й обсяг 
фінансув
ання 

Витрати 
на 

фінансув
ання 

    
"Програма економічного і соціального  розвитку 
території Слов’янської міської ради на 2017р."      

116310 Міська рада 

Реконструкція гуртожитків по вул. Свердлова,8 та вул. 
Чубаря,28 а з метою розселення внутрішньо 

переміщених осіб та постраждалих мешканців міста 
Слов`янська (у тому числі виконання ПКД, послуги 
авторського  та технічного надзорів, виконання 

технічних завдань 1 895,8 1 895,8 

116430 Міська рада 
Розроблення детального плану території об’єкту 

зеленого господарства - районного парку "Лісний",  
м. Слов’янськ 40,0 40,0 

116430 Міська рада 
Розроблення картографічної основи для детального 
плану території кварталів житлової забудови в районі 

сел. Семенівка м. Слов’янськ 20,0 20,0 

116430 Міська рада 
Розроблення детального плану території кварталів 

житлової забудови в районі сел. Семенівка 
м. Слов`янськ 40,0 40,0 

116430 Міська рада 
Розроблення комплексної схеми розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності на території міста Слов’янськ 200,0 200,0 

116310 Міська рада 

Реконструкція адміністративної будівлі Слов`янської 
міської ради шляхом прибудови Центру надання 
адміністративних послуг (інженерно-геологічні 

вишукування по майданчику будівництва, технічні 
умови з електропостачання, розроблення проектно-
кошторисної документації мереж електропостачання) 331,4 331,4 

    Всього по міській раді 2 527,2 2 527,2 

116310 

Управління 
комунальної  
власності 

Слов’янської 
міської ради 

Придбання вбудованого нежитлового приміщення, 
розташованого за адресою: м. Слов’янськ 

вул. Василівська,11 для створення сучасного  
"Прозорого соціального офісу" 3 924,0 3 924,0 

116324 

Управління 
комунальної  
власності 

Слов’янської 
міської ради 

Придбання житла для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа 1 000,0 1 000,0 

    Всього по управлінню комунальної  власності 
Слов’янської міської ради 4 924,0 4 924,0 

1416310 
Відділ охорони 

здоров’я 

Реконструкція вихідної групи з пристроєм пандусу для 
маломобільгих груп населення амбулаторії №7 КЗ 

"Центр первинної медико-санітарної  допомоги міста 
Слов`янськ", за адресою: м. Слов`янськ, вул. Донська,5 195,0 195,0 

1416310 
Відділ охорони 

здоров’я 

Реконструкція будівлі амбулаторії № 7 КЗ "Центр 
первинної медико-санітарної  допомоги міста 
Слов`янська", за адресою вул. Донська, 5, 

м. Слов`янськ, Донецька область (у тому числі 
проектно-кошторисна документація) 185,0 185,0 

1416310 
Відділ охорони 

здоров’я 
Реконструкція корпусу терапевтичного відділення № 1 

КЛПЗ "Міська лікарня №1" за адресою 418,3 418,3 



 33 

вул. Василівська, 31, м. Слов’янськ, Донецька область 
(розробка проектно-кошторисної документації) 

1416310 
Відділ охорони 

здоров’я 

Удосконалення перинатальної допомоги мешканцям м. 
Слов`янськ шляхом впровадження новітніх технологій 
(реконструкція) у пологовому будинку, розташованому 

по вул. Університетській  (вул. Леніна), 15, м. 
Слов’янська 2 000,0 2 000,0 

1416310 
Відділ охорони 

здоров’я 

корегування проектно-кошторисної документації за 
об`єктом "Реконструкція будівлі головного корпусу 
КЛПЗ "Міська клінічна лікарня м. Слов`янська" за 

адресою: вул. Шевченко,38" 95,0 95,0 
    Всього по відділу охорони здоров’я 2 893,3 2 893,3 

1016310 Відділ освіти 

Реконструкція системи опалення з встановленням ІТП у 
ДНЗ № 8 по пров. Макаренко, буд.6а, м. Слов’янська 

Донецької області (в т.ч. проектно-кошторисна 
документація) 8,75 8,75 

1016310 Відділ освіти 

Реконструкція системи опалення з встановленням ІТП у 
ДНЗ № 11 по вул Толбухіна, буд.1, м. Слов’янська 
Донецької області (в т.ч. проектно-кошторисна 

документація) 10,0 10,0 

1016310 Відділ освіти 

Реконструкція системи опалення з встановленням ІТП у 
ДНЗ № 20 по вул. Торській, буд.20 (вул. Комунарів, 
буд.20), м. Словянська  Донецької області (в т. ч. 

проектно-кошторисна документація) 8,75 8,75 

1016310 Відділ освіти 

Реконструкція існуючої котельні ЗОШ № 7 (перехід на 
автономне опалення) по вул. Енергетиків, буд.24, 
м. Слов`янська,  Донецької області (в т.ч. проектно-

кошторисна документація) 19,5 19,5 

1016310 Відділ освіти 
Реконструкція існуючої котельні ЗОШ № 7 (перехід на 

автономне опалення) по вул. Енергетиків, буд.24, 
м. Слов`янська,  Донецької області  2 727,1 2 727,1 

1016310 Відділ освіти 

Реконструкція існуючої котельні ЗОШ № 7 (перехід на 
автономне опалення) по вул. Енергетиків, буд.24 

м. Слов’янська, Донецької області (розробка проекту 
"Оцінка впливу на навколишнє середовище" та їх 

експертиза) 23,0 23,0 

1016310 Відділ освіти 

Будівництво блочно-модульної котельні на твердому 
паливі в ЗОШ № 1 по вул. Свободи, буд.28, м. 

Слов’янська, Донецької області (розробка проекту 
"Оцінка впливу на навколишнє середовище" та її 

експертиза) 23,0 23,0 

1016310 Відділ освіти 

Будівництво блочно-модульної котельні на твердому 
паливі в ЗОШ № 10 по вул. Бульварній, буд.6, 

м. Слов’янська, Донецької області (розробка проекту 
"Оцінка впливу на навколишнє середовище" та її 

експертиза) 23,0 23,0 

1016310 Відділ освіти 

Будівництво блочно-модульної котельні на твердому 
паливі в ДНЗ  № 55 по пров. Героїв Чорнобиля (пров. 
Комсомольський), буд.28, м. Слов’янська, Донецької 

області (розробка проекту "Оцінка впливу на 
навколишнє середовище" та її експертиза) 23,0 23,0 

1016310 Відділ освіти 
корегування проектно-кошторисної документації за 
об’єктом "Реконструкція ЗОШ № 13 по вул. Ясній, 

буд.19, м. Слов’янська, Донецької області"  300,0 300,0 
    Всього по відділу освіти 3 166,1 3 166,1 

2416310 Відділ культури 
Будівництво розважальних майданчиків та майданчиків 
для відновлення фізичних сил КП "Парк культури і 
відпочинку" м. Слов’янськ 2 917,6 2 917,6 

2416310 Відділ культури 
Реконструкція вхідної групи  КП "Парк культури і 
відпочинку" м. Слов’янськ (в т.ч. розробка проектно-
кошторисної документації) 10,0 10,0 

2416310 Відділ культури 
Реконструкція вхідної групи КП "Парк культури і 
відпочинку" м. Слов’янськ 301,0 301,0 

2416310 Відділ культури 
Будівництво вуличного туалету КП "Парк культури і 
відпочинку" м. Слов’янськ 1 499,7 1 499,7 



 34 

2416310 Відділ культури 
Будівництво та монтаж розважальних майданчиків та 
майданчиків для відновлення фізичних сил КП "Парк 
культури і відпочинку" м. Слов’янськ 328,9 328,9 

    Всього по відділу культури 5 057,2 5 057,2 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Реконструкція системи з дезинфекції води в басейні, 
ємкістю 800 м3 без застосування хлору в 
КЗ "Фізкультурно-оздоровчий комплекс 

м. Слов’янська" (в т.ч. виготовлення проектно-
кошторисної документації) 40,0 40,0 

    Всього по відділу у справах сім’ ї, молоді, фізичної 
культури і спорту 40,0 40,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція водогону № 9 та дюкеру водогону № 9 
через р. К.Торець (нове русло), м. Слов’янськ (розробка 

проектно-кошторисної документації) 426,0 426,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція водогону № 10 у районі лісосмуги, 
м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 

документації) 80,0 80,0 

4016310 УЖКГ 

Реконструкція водогону № 6 на ділянці від Півничних 
резервуарів чистої води до вул. Шкірятова, 

м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 195,0 195,0 

4016310 УЖКГ 

Реконструкція напірного каналізаційного колектора  від 
КНС № 1-А на ділянці  від залізничного моста до 

очисних споруд, м. Слов`янськ (розробка проектно-
кошторисної документації) 315,0 315,0 

4016310 УЖКГ 

Реконструкція напірного каналізаційного колектора від 
КНС № 1, № 5 на ділянці від КНС № 5 до 

вул. Горлівська, м. Слов`янськ (розробка проектно-
кошторисної документації) 360,0 360,0 

4016310 УЖКГ 

Реконструкція напірного каналізаційного колектора від 
КНС № 6 на ділянках в районі р.Бакай та очисних 

споруд, м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 175,0 175,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція очисних споруд м. Слов’янськ 

(коригування) 339,0 339,0 

4016310 УЖКГ 

Реконструкція електрообладнання, кабельно-
провідникових ліній на каналізаційних насосних 
станціях м. Слов’янська (в т.ч. розробка проектно-

кошторисної документації) 195,0 195,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція площі Соборна м. Слов’янськ (розробка 

проектно-кошторисної документації) 560,0 560,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція каналізаційного трубопроводу від 

житлового будинку № 2 по вул. Інтернатна, 
м. Слов’янськ  49,0 49,00 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція зеленої зони загального користування - 
бульвар Пушкіна, м. Слов’янськ (розробка проектно-

кошторисної документації) 300,0 300,0 

4016310 УЖКГ 
Будівництво підвідного газопроводу сел. Семенівка 

м. Слов’янськ 1 798,2 1 798,2 

4016310 УЖКГ 
Будівництво дволанцюгової повітряної лінії від ГПП до 
ТП очисних споруд м. Слов’янська (розробка проектно-

кошторисної документації) 80,0 80,0 

4016310 УЖКГ 

Будівництво дволанцюгової повітряної лінії 6 кВт від 
ГПП 10х6 до КНС № 6, розташованої по вул. Сучасна, 
33 і КНС № 7, розташованої за адресою вул. Сучасна, 

15-Б, м. Слов’янськ Донецької області (розробка 
проектно-кошторисної документації) 115,0 115,0 

4016310 УЖКГ 
Будівництво модульної котельні по вул. Новий Побут 

м. Слов’янськ (розробка проектно-кошторисної 
документації) 490,0 490,0 

4016310 УЖКГ 
Реконструкція системи опалення житлових будинків по 

вул. Б.Ступки (П.Комуни),7,8,9,11,12,13 і по вул. 
Конєва, 2,3,5,7,8,9,10,14 м. Слов’янськ  2 013,1 2 013,1 



 35 

    Всього по УЖКГ 7 490,3 7 490,3 

5216310 

Управління 
інвестицій, 

енергоефективн

ості та 
зовнішніх 
відносин 

Диспетчеризація і автоматизація КНС № 1, 1А, 5,14 
м. Слов’янськ (технічне переоснащення) 217,80 217,80 

5216310 

Управління 
інвестицій, 

енергоефективн

ості та 
зовнішніх 
відносин 

Реконструкція напірного каналізаційного колектору від 
КНС № 1 А до очисних споруд м. Слов’янськ  660,0 660,0 

5216310 

Управління 
інвестицій, 

енергоефективн

ості та 
зовнішніх 
відносин 

Реконструкція ДНЗ № 33 по вул. Вокзальній буд.18 
(вул. Свердлова буд.18) м. Слов’янська Донецької 

області  272,4 272,4 

    Всього по управлінню інвестицій, 
енергоефективності та зовнішніх відносин 1 150,2 1 150,2 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Будівництво спортивних майданчиків зі штучним 
покриттям (виготовлення проектно-кошторисної 

документації) 

75,0 75,0 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Будівництво спортивних майданчиків з тренажерним 
обладнанням/інвентарем ( в т.ч. виготовлення 

проектно-кошторисної документації) 

455,0 455,0 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Реконструкція стадіону КПНЗ "Міська КДЮСШ" (в 
тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації) 

400,0 400,0 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Будівництво 4 спортивних майданчиків зі штучним 
покриттям ( в тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації) 

45,0 45,0 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Будівництво спортивних майданчиків зі штучним 
покриттям (на влаштування основи під укладку 
штучного покриття для сучасних спортивних 

майданчиків на території опорних загальноосвітніх 
навчальних закладів Донецької області) 

300,0 300,0 

1116310 

Відділ у 
справах сім’ ї, 

молоді, 
фізичної 
культури і 
спорту 

Будівництво спортивних майданчиків зі штучним 
покриттям 

1 095,0 1 095,0 

    Всього по відділу у справах сім’ ї, молоді, фізичної 
культури і спорту 2 370,0 2 370,0 

    ВСЬОГО  29 618,3 29 618,3 
 


